[image: gerb_BW]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от  25  июня  2020 года                                                     № 17
        д.Шаталово

 О продлении срока действия тарифов
на жилищно-коммунальные    услуги,
оказываемые ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО»
МО РФ на территории п.Шаталово-1
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской
области     на      второе    полугодие
2020 года

            Рассмотрев обращение Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области о   тарифах на 2-ое полугодие 2020 года на   жилищные услуги, оказываемые ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ, по управлению, содержанию и ремонту жилого помещения, для нанимателей жилых помещений, проживающих по договору найма государственного жилого фонда     в      многоквартирных      домах,     расположенных    на   территории  п.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  и на основании письма ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО МО РФ от 04.06.2020 № 370/У/2/1/1003
      Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ :

        1.   Тарифы на   жилищные услуги, оказываемые ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ, по управлению, содержанию и ремонту жилого помещения, для нанимателей жилых помещений, проживающих по договору найма государственного жилого фонда     в      многоквартирных      домах,     расположенных    на   территории  п.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, с 1 июля 2020 года оставить без изменения на уровне первого полугодия 2020 года.
        2.   Настоящее решение вступает в силу после его опубликования    в газете «Сельская новь».
       3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    Е.А. Зыкова

image1.png